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Termometr uniwersalny,
samoprzylepny (-50C do +50C) Ø
7,2cm

Cena 8,00 zł

Numer katalogowy P1-024500

Kod producenta P1-024500

Kod EAN 5904816012378

Opis produktu
Precyzyjny termometr bimetaliczny w kształcie koła, wykonany z przezroczystego tworzywa. Urządzenie zaopatrzone jest w
uchwyt z warstwą taśmy samoprzylepnej. 

Precyzyjny pomiar - termometr umożliwia dokonywanie pomiaru temperatury powietrza w zakresie od - 50C do +
50C z niską tolerancją błędu +/- 2.
Samoprzylepny - na wysuwanym uchwycie termometru znajdują się kawałki taśmy samoprzylepnej, co sprawia, że
jego przymocowanie jest szybkie i bezproblemowe, a samo urządzenie trzyma się mocno oraz stabilnie.
Minimalistyczny design - termometr wykonany jest z przezroczystego tworzywa, ze skalą nadrukowaną
bezpośrednio na plastiku. Termometr na przezroczystych powierzchniach jest więc niemal niewidoczny!
Kompaktowy i elegancki - termometr idealnie wkomponuje się w każde wnętrze oraz będzie użyteczną ozdobą np.:
okien. Obracającą się tarczę urządzenia można ustawiać pod wieloma kontami, a w razie potrzeby zdjąć ją (np. w celu
umycia okna).
Wysoka jakość - raz dokonany zakup posłuży Ci przez wiele lat, nie tracąc ani atrakcyjnego wyglądu, ani swoich
właściwości.

Urządzenie posiada skalę w stopniach Celsjusza, nadrukowaną bezpośrednio na tworzywie. Na wysuwanym uchwycie znajdują
się kawałki taśmy samoprzylepnej, co sprawia, że jego przymocowanie jest szybkie i bezproblemowe, a samo urządzenie
trzyma się mocno oraz stabilnie. Posiada niską tolerancję błędu – umożliwia dokonywanie pomiaru temperatury powietrza w
zakresie od - 50C do + 50C z niską tolerancją błędu +/- 2. Termometr należy mocować do płaskich, przezroczystych
powierzchni np. szyb okiennych. Idealnie wkomponuje się w każde wnętrze oraz będzie użyteczną ozdobą np.: okien.
Obracająca się tarczę urządzenia można ustawiać pod wieloma kontami, a w razie potrzeby zdjąć ją (np. w celu umycia okna).
Łatwy montaż i wysoka jakość sprawią, że będziesz wyjątkowo zadowolony z dokonanego zakupu. 

Więcej o wpływie temperatury na Twój organizm przeczytasz TU: 

 

Wybierz samoprzylepny uniwersalny termometr domowy i ciesz się z wyjątkowo satysfakcjonującego zakupu!

Uwaga: powierzchnię, do której termometr ma być przyklejony należy dokładnie wymyć (np. płynem do naczyń), wysuszyć i
odtłuścić (np. spirytusem). Następnie usunąć z uchwytu papierek zabezpieczający warstwę kleju oraz przykleić termometr,
dokładnie go dociskając. Należy pamiętać, aby nie przyklejać go w silne mrozy czy deszczowe dni, gdyż może to utrudnić jego
zamocowanie.
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